
VAN ADRES POSADRES DORP P/KODE DAG            BEURTTYD BEGINTYD ENDTYD ERFNO.

POMP UIT NOORDEDAM:  Na Le Rouxstraat

Van Tonder A.J. Le Rouxstraat 55 Le Rouxstraat 55 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 09:30 AM - 10:00 AM 387

Van Tonder A.J. & MCJ Le Rouxstraat 57 Le Rouxstraat 62 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 10 min. 10:00 AM - 10:10 AM 391

P.J. van Eck Le Rouxstraat 51 Le Rouxstraat 51 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 10:10 AM - 10:25 AM 386

Van Tonder J. Le Rouxstraat 45 Le Rouxstraat 62 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 10 min. 10:25 AM - 10:35 AM 380

LOOPWATER NA ERF 2349 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 10 min. 10:35 AM - 10:45 AM

Van Tonder J. Le Rouxstraat 62 Le Rouxstraat 62 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 20 min. 10:45 AM - 11:05 AM 2349

Michaels S Van Zylstraat 81 Van Zylstraat 81 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 11:05 AM - 11:20 AM 413

Moos WC Le Rouxstraat 42 Le Rouxstraat 42 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 11:20 AM - 11:35 AM 434

Saayman AE Van Zylstraat 87 Van Zylstraat 87 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 11:35 AM - 11:50 AM 408

NOORDEDAM NOORDEBEURT ND N1

Ferreira E. Kromhoutstraat 6 Kromhoutstraat 6 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 10:30 AM - 11:00 AM 2405

Ramsauer AD Kromhoutstraat 8 Kromhoutstraat 8 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 11:00 AM - 11:30 AM 2197

Myburgh PL & T Konstitusiestraat 47 Posbus 918 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 11:30 AM - 12:00 PM 4610

Cloete DJJ Konstitusiestraat 43 Posbus 640 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 12:00 PM - 12:15 PM 16

Wilmot RC Konstitusiestraat 41 Konstitusiestraat 41 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 12:15 PM - 12:30 PM 2158

Granger AC Barrystraat 10 Barrystraat 10 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 45 min. 12:30 PM - 01:15 PM 4913

LOOPWATER NA ERF 55 Maandag 0 uur 10 min. 01:15 PM - 01:25 PM

Le Roux JA Konstitusiestraat 62 Konstitusiestraat 62 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 01:25 PM - 01:40 PM 55

Liddle LC Konstitusiestraat 64 Konstitusiestraat 64 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 25 min. 01:40 PM - 02:05 PM 56

LEIWATER ROBERTSON:  2018-2019
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VAN ADRES POSADRES DORP P/KODE DAG            BEURTTYD BEGINTYD ENDTYD ERFNO.

Loftus Familie Trust Adderleystraat 73 Nassausingel 14 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 5 min. 02:05 PM - 02:10 PM 4914

Brand CJ Adderleystraat 62 Adderleystraat 62 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 30 min. 09:30 AM - 10:00 AM 118

Nel AM Hoopstraat 91 Hoopstraat 91 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 17 min. 10:00 AM - 10:17 AM 122

Billy Kloppers Trust Hoopstraat 89 Posbus 161 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 25 min. 10:17 AM - 10:42 AM 120

Boomker R.L. Hoopstraat 87 Hoopstraat 87 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 22 min. 10:42 AM - 11:04 AM 119

Moller C.W. Hoopstraat 85 Hoopstraat 85 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 10 min. 11:04 AM - 11:14 AM 1077

Barnard JL Hoopstraat 81 Posbus 574 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 40 min. 11:14 AM - 11:54 AM 115

LOOPWATER NA ERF 131 Dinsdag 0 uur 10 min. 11:54 AM - 12:04 PM

Hamann FJ Markstraat 11 10 ME Rothmanstraat PAROW 7500 Dinsdag 0 uur 15 min. 12:04 PM - 12:19 PM 131

Koekemoer N Markstraat 9 Markstraat 9 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 30 min. 12:19 PM - 12:49 PM 134

LOOPWATER NA ERF 2068 0 uur 10 min. 12:49 PM - 12:59 PM

Kloppers Billy Hoopstraat 46 Posbus 108 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 45 min. 12:59 PM - 01:44 PM 2068

Oberholster L Hoopstraat 42 Hoopstraat 42 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 30 min. 01:44 PM - 02:14 PM 143

Van Zyl JS Hoopstraat 38 Hoopstraat 38 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 15 min. 02:14 PM - 02:29 PM 144

ACVV Barrystraat 38 Barrystraat 38 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 15 min. 02:29 PM - 02:44 PM 145

ACVV Markstraat 3 Markstraat 3 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 20 min. 02:44 PM - 03:04 PM 2285

Strachan C Van Reenenstraat 61 Pobus 441 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 15 min. 09:30 AM - 09:45 AM 188

Strachan C Van Reenenstraat 63 Pobus 441 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 45 min. 09:45 AM - 10:30 AM 189

LOOPWATER NA ERF 182 Woensdag 0 uur 10 min. 10:30 AM - 10:40 AM

Kriel F. Markstraat 4A Posbus 6 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 30 min. 10:40 AM - 11:10 AM 182

LOOPWATER NA ERF 183 Woensdag 0 uur 5 min. 11:10 AM - 11:15 AM

Joubert G.C. Van Reenenstraat 55 Posbus 243 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 40 min. 11:15 AM - 11:55 AM 183
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VAN ADRES POSADRES DORP P/KODE DAG            BEURTTYD BEGINTYD ENDTYD ERFNO.

LOOPWATER NA ERF 3179 0 uur 15 min. 11:55 AM - 12:10 PM

Kruger C.D. Van Reenenstraat 54 Van Reenenstraat 54 ROBERTSON 6705 Woensdag 1 uur 15 min. 12:10 PM - 01:25 PM 3179

Mostert J.J. Van Reenenstraat 56 Van Reenenstraat 56 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 20 min. 01:25 PM - 01:45 PM 213

Gerber JH Van Reenenstraat 60 Posbus 377 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 42 min. 01:45 PM - 02:27 PM 207

Curtis PA Barrystraat 66 Barrystraat 66 ROBERTSON 6705 Donderdag 0 uur 20 min. 09:30 AM - 09:50 AM 220

LOOPWATER NA ERF 4294 0 uur 10 min. 09:50 AM - 10:00 AM

Sweet JA Whitestraat 33 Whitestraat 33 ROBERTSON 6705 Donderdag 0 uur 30 min. 10:00 AM - 10:30 AM 4294

Raath CA Whitestraat 39 Posbus 184 McGREGOR 6708 Donderdag 1 uur 0 min. 10:30 AM - 11:30 AM 208

LOOPWATER NA ERF 248 0 uur 10 min. 11:30 AM - 11:40 AM

De Lange ASR Barrystraat 70 Posbus 35 KAAPSTAD 8000 Donderdag 0 uur 20 min. 11:40 AM - 12:00 PM 248

Michaels LH Truterstraat 33 Truterstraat 33 ROBERTSON 6705 Donderdag 0 uur 10 min. 12:00 PM - 12:10 PM 247

Gaunt JC Truterstraat 35 A Private Bag X3 SOMERSET WES7129 Donderdag 0 uur 17 min. 12:10 PM - 12:27 PM 253

Potgieter J.G. Truterstraat 43 Truterstraat 43 ROBERTSON 6705 Donderdag 0 uur 20 min. 12:27 PM - 12:47 PM 263

Rall JC Truterstraat 45 A Posbus 874 ROBERTSON 6705 Donderdag 0 uur 11 min. 12:47 PM - 12:58 PM 1649

Wenz S Truterstraat 68 Truterstraat 68 ROBERTSON 6705 Donderdag 0 uur 5 min. 12:58 PM - 01:03 PM 2211

Ritzema J & Teske U 33 Van Zyl Street ulf.teske@gmx.de  / jasperritzema@hotmail.comROBERTSON 6705 Donderdag 1 uur 0 min. 01:03 PM - 02:03 PM 448

Munisipale Park Albertstraat Albertstraat ROBERTSON 6705 Vrydag 1 uur 0 min. 08:45 AM - 09:45 AM 312

Zevenster JML Albertstraat 25 Albertstraat 25 ROBERTSON 6705 Vrydag 0 uur 30 min. 09:45 AM - 10:15 AM 2215

Du Plessis AS & HC Albertstraat 27 Albertstraat 27 ROBERTSON 6705 Vrydag 0 uur 30 min. 10:15 AM - 10:45 AM 2042

Pieterse J. Keeromstraat 5 Keeromstraat 5 ROBERTSON 6705 Vrydag 0 uur 8 min. 10:45 AM - 10:53 AM 377

Van Papendorp GF Albertstraat 38 Albertstraat 38 ROBERTSON 6705 Vrydag 0 uur 37 min. 10:53 AM - 11:30 AM 374

Beeslaar D Le Rouxstraat 18 Posbus 153 ROBERTSON 6705 Vrydag 0 uur 30 min. 11:30 AM - 12:00 PM 2293
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VAN ADRES POSADRES DORP P/KODE DAG            BEURTTYD BEGINTYD ENDTYD ERFNO.

NOORDEDAM NOORDEBEURT ND. 2

Heymans  L Adderleystraat 74 heymansla@telkomsa.netROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 09:30 AM - 09:45 AM 1744

Swanepoel TL Van der Stelstraat 6 Posbus 5 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 09:45 AM - 10:15 AM 2073

Swanepoel E. Van der Stelstraat 8 Posbus 475 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 10:15 AM - 10:45 AM 2074

Theunis Swanepoel Familie TrustVan der Stelstraat 10 Posbus 475 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 20 min. 10:45 AM - 11:05 AM 2075

Brönn F.W. Van der Stelstraat 12 Posbus 255 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 40 min. 11:05 AM - 11:45 AM 2076

Laubscher WR Van der Stelstraat 14 Van der Stelstraat 14 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 11:45 AM - 12:15 PM 2077

Botha WA Constantiastraat 1 Posbus 680 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 12:15 PM - 12:45 PM 2078

LOOPWATER NA ERF 2100 Maandag 0 uur 5 min. 12:45 PM - 12:50 PM

Delgado MLF Constantiastraat 4 Constantiastraat 4 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 12:50 PM - 01:20 PM 2100

Conradie P.W. Constantiastraat 2 Constantiastraat 2 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 01:20 PM - 01:50 PM 2099

GJ & AB Swiegers Van der Stelstraat 20 Posbus 8 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 01:50 PM - 02:20 PM 2305

Rens AE Malherbestraat 3 Malherbestraat 3 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 02:20 PM - 02:50 PM 2097

Van Rensburg M Van Reenenstraat 65 Posbus  127 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 02:50 PM - 03:20 PM 2089

Venter G Van der Stelstraat 21 Posbus 322 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 03:20 PM - 03:35 PM 2088

LOOPWATER NA ERF 2085 Maandag 0 uur 5 min. 03:35 PM - 03:40 PM

Malan CL Van der Stelstraat 15 Posbus 605 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 03:40 PM - 04:10 PM 2085

LOOPWATER NA ERF 1814 Maandag 0 uur 5 min. 04:10 PM - 04:15 PM

Dunn Terry Hoopstraat 93 Postnet Suite 213, Private Bag X1VLAEBERG 8001 Maandag 0 uur 20 min. 04:15 PM - 04:35 PM 1814

LOOPWATER NA ERF 2079 Maandag 0 uur 10 min. 04:35 PM - 04:45 PM

Van Schalkwyk EJ Van der Stelstraat 1 Van der Stelstraat 1 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 04:45 PM - 05:00 PM 2079

Gerber JH Van Reenenstraat 60 Posbus 377 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 20 min. 05:00 PM - 05:20 PM 207

Swart CK en N Malherbestraat 5 Posbus 43 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 15 min. 09:30 AM - 09:45 AM 2096
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VAN ADRES POSADRES DORP P/KODE DAG            BEURTTYD BEGINTYD ENDTYD ERFNO.

Meyer EHT & A Malherbestraat 13 Malherbestraat 13 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 30 min. 09:45 AM - 10:15 AM 2092

LOOPWATER NA ERF 2091 Dinsdag 0 uur 10 min. 10:15 AM - 10:25 AM

Cowe  WM & F Constantiastraat 16 Posbus 712 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 30 min. 10:25 AM - 10:55 AM 2091

Maritz JS & N Constantiastraat 14 Posbus 963 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 30 min. 10:55 AM - 11:25 AM 2105

Le Roux JA en AC Constantiastraat 12 Posbus 759 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 30 min. 11:25 AM - 11:55 AM 2104

LOOPWATER NA ERF 2423 Dinsdag 0 uur 5 min. 11:55 AM - 12:00 PM

Clermont Boerdery  Trust Constantiastraat 8 Posbus 423 ROBERTSON 6705 Dinsdag 1 uur 0 min. 12:00 PM - 01:00 PM 2423

LOOPWATER NA ERF 2101 Dinsdag 0 uur 5 min. 01:00 PM - 01:05 PM

Hugo H de W Constantiastraat 6 Posbus 1029 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 30 min. 01:05 PM - 01:35 PM 2101

Jordaan M. Smalstraat 2 Smalstraat 2 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 30 min. 01:35 PM - 02:05 PM 2598

Kriel D Smalstraat 4 Posbus 138 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 25 min. 02:05 PM - 02:30 PM 2599

Grobbelaar JP Whitestraat 55 Posbus 376 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 30 min. 02:30 PM - 03:00 PM 196

Crafford IB & S Freemanslaan 10 Freemanslaan 10 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 15 min. 03:00 PM - 03:15 PM 287

Marais AP Truterstraat 82 Truterstraat 82 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 10 min. 03:15 PM - 03:25 PM 294

Loubser JH en Gillomee MJ (L Kok)Albertstraat 43 P/a Me L Kok, Albertstraat 43ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 30 min. 03:25 PM - 03:55 PM 296

Tredoux M Truterstraat 61 Truterstraat 61 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 20 min. 09:30 AM - 09:50 AM 282

Van Niekerk E Truterstraat 59 Truterstraat 59 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 30 min. 09:50 AM - 10:20 AM 279

McIntyre IM Truterstraat 57 Truterstraat 57 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 10 min. 10:20 AM - 10:30 AM 1394

Wolfaardt C & GS & HM Whitestraat 52 Posbus 678 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 30 min. 10:30 AM - 11:00 AM 277

Bredenkamp JH Truterstraat 55 1 Twikenham Road PIETERMARITZBURG3201 Woensdag 0 uur 45 min. 11:00 AM - 11:45 AM 278

Payne H.J. Truterstraat 51 Truterstraat 51 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 10 min. 11:45 AM - 11:55 AM 274

Verkes Z Whitestraat 50 zelverkes@gmail.com ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 10 min. 11:55 AM - 12:05 PM 1754

Warner GA Whitestraat 48 93 Tynemouth Road PLUMSTEAD 7800 Woensdag 0 uur 10 min. 12:05 PM - 12:15 PM 275

Howard JB Whitestraat 50A Whitestraat 50A ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 20 min. 12:15 PM - 12:35 PM 276

Nel GS Whitestraat 46 Whitestraat 46 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 20 min. 12:35 PM - 12:55 PM 276
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VAN ADRES POSADRES DORP P/KODE DAG            BEURTTYD BEGINTYD ENDTYD ERFNO.

Le Roux JA Albertstraat 41 Posbus 48 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 30 min. 12:55 PM - 01:25 PM 297

Viljoen HU Albertstraat 39 Albertstraat 39 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 10 min. 01:25 PM - 01:35 PM 300

MT Lille Albertstraat 35 Albertstraat 35 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 15 min. 01:35 PM - 01:50 PM 304

LOOPWATER NA ERF 2677 Woensdag 0 uur 5 min. 01:50 PM - 01:55 PM

Moller JF Truterstraat 74 Posbus 1307 POSTMASBURG8420 Woensdag 0 uur 46 min. 01:55 PM - 02:41 PM 2677

LOOPWATER NA ERF 299 Woensdag 0 uur 5 min. 02:41 PM - 02:46 PM

Marais A Truterstraat 76 Posbus 448 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 28 min. 02:46 PM - 03:14 PM 299

Price MS Truterstraat 84 Truterstraat 84 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 30 min. 03:14 PM - 03:44 PM 293

Muller JP Whitestraat 49 Whitestraat 49 ROBERTSON 6705 Donderdag 0 uur 8 min. 09:30 AM - 09:38 AM 4537

NOORDEDAM SUIDEBEURT ND 5

De Villiers J Piet Retiefstraat 5 Piet Retiefstraat 5 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 10 min. 10:00 AM - 10:10 AM 83

Du Plessis AS en ME Piet Retiefstraat 3 Paul Krugerstraat 17 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 10:10 AM - 10:25 AM 84

Peter Tillman Family Trust Paul Krugerstraat 42 Posbus 606 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 20 min. 10:25 AM - 10:45 AM 7229

LOOPWATER NA ERF 2319 Maandag 0 uur 5 min. 10:45 AM - 10:50 AM

Volschenk EM Albertstraat 15 A Albertstraat 15 A ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 10:50 AM - 11:05 AM 2319

De Villiers HA Albertstraat 15 Posbus 2459 WILROPARK 1731 Maandag 0 uur 10 min. 11:05 AM - 11:15 AM 336

Stemmet C.J. Paul Krugerstraat 50 Paul Krugerstraat 50 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 25 min. 11:15 AM - 11:40 AM 2306

Museum  (Munisipaliteit) Paul Krugerstraat 50 A robertsonmuseum@gmail.comROBERTSON 6705 Maandag 1 uur 0 min. 11:40 AM - 12:40 PM 2594

LOOPWATER NA ERF 469 Maandag 0 uur 5 min. 12:40 PM - 12:45 PM

True Motives 1106 CC Piet Retiefstraat 35 Posbus 791 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 12:45 PM - 01:15 PM 469

Burger M de K Van Zylstraat 25 Piet Retiefstraat 56 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 01:15 PM - 01:30 PM 466

Van Scheltinga I. Van Zylstraat 23 Van Zylstraat 23 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 10 min. 01:30 PM - 01:40 PM 473
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VAN ADRES POSADRES DORP P/KODE DAG            BEURTTYD BEGINTYD ENDTYD ERFNO.

Munisipale Park H/v Konstitusie & Piet RetiefH/v Konstitusie & Piet RetiefROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 45 min. 09:30 AM - 10:15 AM 37

LOOPWATER NA ERF 108 Dinsdag 0 uur 5 min. 10:15 AM - 10:20 AM

N.G. Moederkerk Paul Krugerstraat Posbus 34 ROBERTSON 6705 Dinsdag 3 uur 15 min. 10:20 AM - 01:35 PM 161

St. Mary's Church Rectory Whitestraat 23 Posbus 411 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 30 min. 09:30 AM - 10:00 AM 230

Downey RAJ & HM Whitestraat 26 Posbus 795 ROBERTSON 6705 Woensdag 1 uur 0 min. 10:00 AM - 11:00 AM 245

Moore Family Trust Truterstraat 29 Truterstraat 29 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 30 min. 11:00 AM - 11:30 AM 1661

LOOPWATER NA ERF 243 Woensdag 0 uur 5 min. 11:30 AM - 11:35 AM

Mestichelli LB Whitestraat 24 A Whitestraat 24 A ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 5 min. 11:35 AM - 11:40 AM 243

Van Rooyen D Truterstraat 50 Truterstraat 50 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 30 min. 11:40 AM - 12:10 PM 317

Human AP Barrystraat 43 Smithstraat 19 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 15 min. 12:10 PM - 12:25 PM 2402

Beeslaar BL Barrystraat 49A Posbus 153 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 20 min. 12:25 PM - 12:45 PM 460

Du Plessis A.S. Barrystraat 49 Barrystraat 49 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 40 min. 12:45 PM - 01:25 PM 459

LOOPWATER NA ERF 1475 Woensdag 0 uur 10 min. 01:25 PM - 01:35 PM

Wentzel J. Albertstraat 36 A Albertstraat 36 A ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 25 min. 01:35 PM - 02:00 PM 1745

LOOPWATER NA ERF 369 Woensdag 0 uur 5 min. 02:00 PM - 02:05 PM

Delgado MS & MD Albertstraat 34 Posbus 45 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 5 min. 02:05 PM - 02:10 PM 369

LOOPWATER NA ERF 2188 Woensdag 0 uur 5 min. 02:10 PM - 02:15 PM

Joubert GD (Dr) Le Rouxstraat 29 Posbus 236 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 15 min. 02:15 PM - 02:30 PM 2188

Filadelfia Trust Barrystraat 84 Barrystraat 84 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 10 min. 02:30 PM - 02:40 PM 362

Zaayman SM Le Rouxstraat 39 Le Rouxstraat 39 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 30 min. 02:40 PM - 03:10 PM 378

SUIDEDAM
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VAN ADRES POSADRES DORP P/KODE DAG            BEURTTYD BEGINTYD ENDTYD ERFNO.

SUIDEDAM 

SUIDEBEURT:  Word 4 

beurte oopgedraai - 3 

beurte suid en 1 beurt 

noord SD  S.1

Vermeulen AP Victoriastraat 37 Victoriastraat 37 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 20 min. 10:00 AM - 10:20 AM 1027

LOOPWATER NA ERF 1028 Maandag 0 uur 5 min. 10:20 AM - 10:25 AM

Marais BC Konstitusiestraat 32 Konstitusiestraat 32 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 10 min. 10:25 AM - 10:35 AM 1028

Van As AEW & Van der Westhuizen ECVictoriastraat 39 Victoriastraat 39 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 5 min. 10:35 AM - 10:40 AM 1030

LOOPWATER NA ERF 1029 Maandag 0 uur 10 min. 10:40 AM - 10:50 AM

Rossouw H.M. Konstitusiestraat 34 Konstitusiestraat 34 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 10:50 AM - 11:05 AM 1029

LOOPWATER NA ERF 2049 Maandag 0 uur 10 min. 11:05 AM - 11:15 AM

Stemmet W.C. Konstitusiestraat 36 Konstitusiestraat 36 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 11:15 AM - 11:45 AM 2049

LOOPWATER NA ERF 1036 Maandag 0 uur 5 min. 11:45 AM - 11:50 AM

Beck DD Victoriastraat 45 10 Triton Way MELKBOSSTRAND7441 Maandag 0 uur 20 min. 11:50 AM - 12:10 PM 1036

Coetsee APJ Victoriastraat 43 Posbus 96 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 20 min. 12:10 PM - 12:30 PM 1031

LOOPWATER NA ERF 1032 Maandag 0 uur 15 min. 12:30 PM - 12:45 PM

Huddlestone J.W.C. Konstitusiestraat 38 Konstitusiestraat 38 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 12:45 PM - 01:00 PM 1032

LOOPWATER NA ERF 967 Maandag 0 uur 5 min. 01:00 PM - 01:05 PM

Du Toit P. Adderleystraat 17 Reitzstraat 14 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 30 min. 01:05 PM - 01:35 PM 967

LOOPWATER NA ERF 956 Maandag 0 uur 10 min. 01:35 PM - 01:45 PM

Saayman HPJ Adderleystraat 31 Adderleystraat 31 ROBERTSON 6705 Maandag 0 uur 15 min. 01:45 PM - 02:00 PM 956

De Jager W.M. Hoopstraat 43 Hoopstraat 43 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 20 min. 09:30 AM - 09:50 AM 948

LOOPWATER NA ERF 929 Dinsdag 0 uur 10 min. 09:50 AM - 10:00 AM

Nesenbarend Adderleystraat 26 Adderleystraat 26 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 15 min. 10:00 AM - 10:15 AM 929
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VAN ADRES POSADRES DORP P/KODE DAG            BEURTTYD BEGINTYD ENDTYD ERFNO.

LOOPWATER NA ERF 1291 Dinsdag 0 uur 10 min. 10:15 AM - 10:25 AM

Boedel Wyle De Jong EM Van Reenenstraat 29 Van Reenenstraat 29 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 15 min. 10:25 AM - 10:40 AM 1291

Fourie C.A. Reitzstraat 46 Reitzstraat 46 ROBERTSON 6705 Dinsdag 0 uur 35 min. 10:40 AM - 11:15 AM 796

NG Kerk  (Pastorie/Huis) Van Reenenstraat 32 Posbus  34 ROBERTSON 6705 Woensdag 2 uur 0 min. 09:30 AM - 11:30 AM 786

Munisipaliteit (Biblioteek) Biblioteek OMGEWINGSDIENSTEROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 50 min. 11:30 AM - 12:20 PM 1738

Du Preez J.C. Whitestraat 15 Whitestraat 15 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 40 min. 12:20 PM - 01:00 PM 2369

Haupt F Van Renenstraat 28 Van Reenenstraat 28 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 20 min. 01:00 PM - 01:20 PM 791

Voorbereidingskool Reitzstraat 50 Reitzstraat  50 ROBERTSON 6705 Woensdag 2 uur 0 min. 01:20 PM - 03:20 PM 767

LOOPWATER NA ERF 774 Woensdag 0 uur 10 min. 03:20 PM - 03:30 PM

Kok HB Truterstraat 17 Truterstraat 17 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 30 min. 03:30 PM - 04:00 PM 774

Nortje CHM Truterstraat 19 Truterstraat 19 ROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 10 min. 04:00 PM - 04:10 PM 775

LOOPWATER NA ERF 782 Woensdag 0 uur 5 min. 04:10 PM - 04:15 PM

Boedel Wyle HC Wagner Paul Krugerstraat 55 P/a Pinto Slaghuis, Paul KrugerstraatROBERTSON 6705 Woensdag 0 uur 10 min. 04:15 PM - 04:25 PM 782

Paulet RA Albertstraat 3 6A Main Road IRENE 0062 Donderdag 0 uur 15 min. 09:30 AM - 09:45 AM 695

LOOPWATER NA ERF 731 Donderdag 0 uur 10 min. 09:45 AM - 09:55 AM

